Albert Clols de la Iglesia
Albert Prades Colomé
Albert Rof Bertrans
Alejandro Terbeck

Alex Araujo Batlle
Alexandra Maso Llorente
Alvar Séez Puig

Anna Llacher Alsina

Axel Ehberger

Bruno Gabarron Leiva
Carla Sanchez Lloret
Carles Garcia l6pez
Carolina Llacher Alsina
Celine Gayet

David Carrion Isbert
David Puertas Graell
Enric Camon Luis
Ernesto Carvajal

Erik Font Fabra

Estel Paloma Cisa

Estela Pombo Gutiérrez
Ester Hidalgo Pastor
Esther Rocasalbas Samso
Genis Majoral Oller
Giovanni Giusti

Ismael Hernandez Adell
Ivette Fuentes Molina
Jairo Ramos Pérez

Jesus Martinez Marin
Jordi Mercader Sanjuan
Jorge Peinado medrano
José Luis Martinez Fernandez
Jose M. Calafell Martinez
Josep Patau Brunet
Judith Turrién Prats
Laura Martinez Zuluaga
Lluis Codinas Poch

Marc Crespo i Puigcerver
Marc Guinjoan Francisco
Marc Rocas Royo
Marian Buil Fabrega
Marina Garcia Rosco
Miquel Carabafio Cortina
Moisés Gomez Mateu
Ménica Juliana Oviedo Ledn
Nacho Monreal Galan
Ndria Masferrer Llabinés
Ndria Mis Busca

Patricia Crespo Sogas
Paula Bolzani Prunés
Roberto Dopeso Fernandez
Rosa Herrero Antén
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Dimarts i dimecres 11:00-12:00

Dimecres 12:00-14:00

Dimecres i divendres 12:00-15:00 i divendres 14:00-17:00
Dimarts 17:00-19:00

Dilluns 12:00-13:00 i divendres 10:00-12:00
Dimecres 12:00-15:00 i dijous 10:00-13:00
Dimecres 10:15-12:00

Dimecres 16:00-17:00 i dijous 17:00-18:00
Dilluns i dimecres 12:00-12:30 i 18:45-19:15 i dimarts 18:45-:
Dimecres 17:00-19:00

Dijous de 17:00 a 19:00

Dimecres 17:00-19:00

Dimarts i dimecres 19:00-20:00

Dimecres 14:00-16:00

Dijous 15:00-17:00

Dijous 12:00-14:00 i divendres 17:00-19:00
Dilluns 12:00-13:00 i dimecers i divendres 10:00-11:00
Dimarts 15:00-16:00

Dijous i divendres 16:00-17:00

Dimecres i dijous 10:00-11:00

Dijous 16:30- 18:30

Dimarts 17:00- 18:30

Dilluns 11:00-12:00 i dijous 12:00-13:00
Dilluns, dimecres i dijous 16.30-17.00

Dilluns 9:30-11:30 i divendres 15:00-17:30
Dimecres 11:30-13:30

Dilluns 12:00 - 13:00 i dimecres 11:00-12:00
Divendres 10:00-14:00

Dijous 19:00-21:00

Dilluns 14:00-15:00 i dimecres 14:00-17:00
Dimarts i divendres 17:00-19:00

Dimecres i divendres 9.00 h a 10.00 h
Dimecres 12:00-16:00

Dilluns, dimarts i dimecres 12:00-13:00 i 14:00-15:00
Dilluns 10:00-12:00 i dijous 9:00-10:00 i 13:00-14:00
Dilluns i dimecres

Dilluns 16:00-18:00 i dimecres 12:00-14:00
Dimecres i divendres 12:00-14:00

Dilluns 14:00-15:30 i Divendres 14:00-15:30
Dimarts i dijous 14:00-15:00

Dilluns i dimecres 12.30-13.30

Divendres 10:00-12:00

Dimecers 18:45-20:00

Dimecres i divendres 19:00 - 20:00

Dilluns 12:00-14:00 i dijous 10:00-12:00
Dilluns 15:00-17:00 i dimarts 10:00-12:00
Dimarts i dijous 10:00-12:00

Dimarts 10:00-12:00

Dijous 12:00-14:00

Dilluns i dimarts 17:30 - 18:30

Dimarts 17:00 a 19:00 i Divendres 15:00 a 17:00
Dimecres 10:00-12:00 i divendres 9:15 a 11:00

Concertar cita previa per E-mail
Concertar cita previa per E-mail
Concertar cita previa per E-mail
Concertar cita prévia per E-mail
Concertar cita prévia per E-mail
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Concertar cita prévia per E-mail
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mailto:%09aclols@tecnocampus.cat
mailto:apradesc@tecnocampus.cat
mailto:%09arof@tecnocampus.cat
mailto:%09aterbeck@tecnocampus.cat
mailto:aaraujo@tecnocampus.cat
mailto:amaso@tecnocampus.cat
mailto:asaez@tecnocampus.cat
mailto:%09allacher@tecnocampus.cat
mailto:aehberger@tecnocampus.cat
mailto:%09bgabarronl@tecnocampus.cat
mailto:csanchezl@tecnocampus.cat
mailto:%09cgarcia@tecnocampus.cat
mailto:%09cllacher@tecnocampus.cat
mailto:%09cgayet@tecnocampus.cat
mailto:%09dcarrion@tecnocampus.cat
mailto:%09dpuertas@tecnocampus.cat
mailto:ecamon@tecnocampus.cat
mailto:%09cgayet@tecnocampus.cat
mailto:efontf@tecnocampus.cat
mailto:%09epalomac@tecnocampus.cat
mailto:%09epombo@tecnocampus.cat
mailto:ehidalgop@tecnocampus.cat
mailto:erocasalbas@tecnocampus.cat
mailto:%09gmajoral@tecnocampus.cat
mailto:ggiusti@tecnocampus.cat
mailto:ihernandeza@tecnocampus.cat
mailto:%09imolina@tecnocampus.cat
mailto:%09jramosp@tecnocampus.cat
mailto:%09jmartinezma@tecnocampus.cat
mailto:jmercader@tecnocampus.cat
mailto:%09jpeinado@tecnocampus.cat
mailto:%09jlmartinez@tecnocampus.cat
mailto:jcalafell@tecnocampus.cat
mailto:%09jpatau@tecnocampus.cat
mailto:%09jturrion@tecnocampus.cat
mailto:lmartinezu@tecnocampus.cat
mailto:%09llcodinas@tecnocampus.cat
mailto:mcrespo@tecnocampus.cat
mailto:%09mguinjoan@tecnocampus.cat
mailto:%09mrocas@tecnocampus.cat
mailto:%09mbuil@tecnocampus.cat
mailto:%09mgarciaros@tencocampus.cat
mailto:%09mcarabano@tecnocampus.cat
mailto:%09mgomezat@tecncocampus.cat
mailto:%09mjoviedo@tecnocampus.cat
mailto:%09jimonreal@tecnocampus.cat
mailto:%09nmasferrer@tecnocampus.cat
mailto:%09nmis@tecnocampus.cat
mailto:pcrespo@tecnocampus.cat
mailto:pbolzani@tecnocampus.cat
mailto:%09rdopeso@tecnocampus.cat
mailto:%09rherrero@tecnocampus.cat

Rosana Salama Benazar
Sara Atienza Rodriguez
Sonia Guerra Seren
Thibisay Gonzalez Rodriguez
Toni Caparros Saragossa
Ulisses Zunzunegui Vila
Valeria Bernardo

Vera Butkouskaya

Dilluns 18:45-19:45 i dimarts 16:45-17:45
Dilluns i divendres 16:45-17:45

Dijous i divendres 19:00-20:00

Dimarts 10:00-12:00

Dimecres 10:00-12:00 i divendres 9:15 a 11:00
Dimecres 17:00-19:00

Dilluns 15:00-19:00

Dilluns 16:00-18:00

Concertar cita previa per E-mail

Concertar cita prévia per E-mail

Concertar cita previa per E-mail

Concertar cita prévia per E-mail

Concertar cita previa per E-mail

Concertar cita prévia per E-mail

Concertar cita previa per E-mail

Concertar cita prévia per E-mail
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mailto:%09uzunzunegui@tecnocampus.cat
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mailto:vbutkouskaya@tecnocampus.cat

